

MCN.5.261.17.2023

Kraków, dnia 11.05.2023 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego, którego przedmiotem jest: **Zakup i dostawa sprzętu laboratoryjnego dla Małopolskiego Centrum Nauki Cogiteon.**

Zamawiający – Małopolskie Centrum Nauki Cogiteon, ul. Lubelska 23, 30 – 003 Kraków informuje, iż wpłynęły od Wykonawców wnioski, dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia. Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2022 r. poz. 1710 z późn.zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający przekazuje treść wniosków wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

Zadanie 2. Poz. 1 - Mieszadło mechaniczne. Czy zamawiający dopuści zaoferowanie mieszadła mechanicznego o max objętości mieszania 10L?.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający wymaga mieszadła mechanicznego o parametrach podanych w OPZ.

Pytanie nr 2:

Zadanie 2. Poz. 1 - Mieszadło mechaniczne. Czy zamawiający dopuści zaoferowanie mieszadła mechanicznego o max objętości mieszania 20L?.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający wymaga mieszadła mechanicznego o parametrach podanych w OPZ.

Pytanie nr 3:

Zadanie 2. Poz. 1 - Mieszadło mechaniczne. Czy zamawiający dopuści zaoferowanie mieszadła mechanicznego o max prędkości 2200 obr/min?.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający wymaga mieszadła mechanicznego o parametrach podanych w OPZ.

Pytanie nr 4:

Zadanie 2. Poz. 2 - Mini mieszadło magnetyczne. Czy zamawiający dopuści zaoferowanie mieszadła o max temperaturze grzania 260 st. C?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający wymaga mieszadła magnetycznego o parametrach podanych w OPZ.

Pytanie nr 5:

Zadanie 2. Poz. 8 - Wyparka Czy zamawiający dopuści wyparkę o powierzchni chłodzącej 1700cm²?

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający wymaga wyparki o parametrach podanych w OPZ.

Pytanie nr 6:

Zadanie 2. Poz. 17 – Wózek laboratoryjny. Czy zamawiający dopuści wózek o wysokości 85cm?

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający wymaga wózka laboratoryjnego o parametrach podanych w OPZ.

Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi, wyjaśnienia do treści SWZ, stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Nie są tym samym spełnione przesłanki wynikające z ustawy PZP. Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, iż terminy składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie, podobnie jak i godziny składania i otwarcia ofert oraz miejsce pozostają bez zmian.